
	Přeskočit na obsah




Sledujte nás















+420 777 777 986



+420 233 337 788



info@autoskolaamos.cz











		
			
				
					
						[image: Autoškola AMOS]
					
				
	
		
		
			Menu		
	
			
			
				
					
						[image: Autoškola AMOS]
					
				


					
				
				
					Menu				
					O nás
	Termíny přednášek
	FAQ
	Ceník
	Kontakty



			

		
					

		
				
			
				
					
				

						
							[image: Autoškola AMOS]
						
					
					
						Menu					
						O nás
	Termíny přednášek
	FAQ
	Ceník
	Kontakty



			

		
		

					
						
					

				


Hledáme kolegu či kolegyni pro výuku v autoškole


















	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	






	



autoškola AMOS




Nabízíme výcvik a výuku pro získání řidičského oprávnění skupiny B - od 18ti let.
Poskytujeme slevu studentům.
















Kontakt




Zikova 705/11
Praha 6 - Dejvice




+420 777 777 986




+420 233 337 788




info@autoskolaamos.cz









Pracovní doba sekretariátu




Pondělí - Čtvrtek
9:30 - 17:00




Po telefonické domluvě i v jiný čas.









Užitečné odkazy




E-testy




Zákony pro lidi




[image: ]















1990 - 2024 autoškola AMOS




by Martin Bugner










Zpracování osobních údajů














		
			
				
				
					
				
			 Zavřít	O nás
	Termíny přednášek
	FAQ
	Ceník
	Kontakty


			

		

					
							

			





	
		
	

	
		

	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Na tomto webu nepoužíváme žádná sledovací cookies. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu neovlivní vlastnosti a funkce zobrazování stránek.

Pokud přesto narazíte na problém, napište administrátorovi.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















































		
	
